
ÚV Podolí – rekonstrukce rozvodů ovládacího vzduchu k armaturám u filtrů   

    - 1 - 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

č. 0466/P0400/19/RS – (objednatele) 

č. FS20K0001 (zhotovitele) 

pro provedení stavebních činností 

 „ÚV Podolí – rekonstrukce rozvodů ovládacího vzduchu k armaturám u filtrů“ 

 

(1) Pražská vodohospodářská společnost a.s., IČ: 256 56 112, DIČ: CZ25656112 

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Žatecká 110/2, PSČ 110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5290 

zastoupená: dle obchodního rejstříku za společnost podepisují dva členové představenstva společně 

(dále jen „Objednatel“), 

a 

(2) KSB – PUMPY + ARMATURY s.r.o., koncern, IČ: 15890317, DIČ: CZ15890317 

se sídlem Praha 4 Chodov, Klíčova 2300/6, PSČ 149 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3275 

zastoupena:  

 (dále jen „Zhotovitel“), 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jen „Smluvní strana“). 

  

Preambule 

 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1. Předmětem dodatku jsou dodatečné stavební 

činnosti, které vznikly v průběhu provádění stavebních prací a současně méněpráce.  

 

 K vícepracím dochází vzhledem k havarijnímu stavu montážních vložek, kdy nebylo možno v rámci 

projektování zjistit jejich aktuální stav. Podrobné zdůvodnění je popsáno v samostatné příloze č. 1 – 

Zdůvodnění dodatečných stavebních činností. 

 

Dodatečné stavební činnosti jsou nezbytné pro uvedení díla do užívání a provozování vodohospodářské 

infrastruktury a pro dokončení díla.  

 

Článek I. 

Ustanovení čl. 2. Předmět smlouvy se rozšiřuje o nové odstavce 2.1.1 a 2.1.2, které znějí: 

 

„2.1.1 zhotovitel neprovede: 

- montážní práce na přírubových spojích“ 

 

„2.1.2 zhotovitel provede tyto dodatečné stavební činnosti: 

Elektro-technologická část přeložení části kabeláže I. a II.galerie do nových kabelových žlabů 

Strojně-technologická část – dodávka a montáž nových kusů nebo repase montážních vložek 

DN300 a DN500                                 



ÚV Podolí – rekonstrukce rozvodů ovládacího vzduchu k armaturám u filtrů   

    - 2 - 

Hardware pro digitalizaci pohonů, motorů a čerpadel - digitalizaci ventilů a klapek  
- Podrobně viz. Příloha č. 2“ 

 

2. Ustanovení čl. 5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se rozšiřuje o nové odstavce 5.1.1, který zní: 

„5.1.1 Cena díla dle ustanovení čl. 2.1.1 a 2.1.2 činí bez DPH                         26.360.834,18 Kč“ 

z toho cena dle čl. 2.1.1 činí  - 6.024,00 Kč  

a cena dle čl. 2.1.2 činí  26.366.858,18 Kč  

Položkový rozpočet neprovedených a dodatečných stavebních činností – viz příloha č. 2.  

 

Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č. 1 pak činí 

Původní cena za dílo bez DPH   64.498.900,00Kč 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 26.360.834,18 Kč 

Celková cena bez DPH   90.859.734, 18 Kč 

DPH 21% 

Článek II. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 

Článek III. 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze Smluvních stran 

obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je: 

 Příloha č. 1 – Zdůvodnění dodatečných stavebních činností 

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet neprovedených a dodatečných stavebních činností  

 

 

 

 

Za Objednatele, 

v Praze, dne  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

Za Zhotovitele, 

v Praze, dne 

 

 

 

 


